

Anesidora Aalborg ApS

M. A. Schultz Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 38 17 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Lars Arendt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anesidora Aalborg ApS M. A. Schultz Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 38 17 78
	Stiftet: 28. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Arendt-Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Bio-Medical Consult Holding ApS
Dattervirksomhed	C4Pain ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.287	120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.074	3
Resultat før skat	128.361	118
Skat af årets resultat	-14.100	0
Årets resultat	114.261	118
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.287	120
Overføres til overført resultat	45.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	114.261	118

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.093	380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.093</u>	<u>380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>526.093</u>	<u>380</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.934.254	1.871
Tilgodehavender i alt	<u>1.934.254</u>	<u>1.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934.254</u>	<u>1.871</u>
Aktiver i alt	<u>2.460.347</u>	<u>2.251</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.092	342
4 Overført resultat	1.864.309	1.818
Egenkapital i alt	<u>2.355.401</u>	<u>2.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.345	0
Selskabsskat	14.100	0
Anden gæld	10.501	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.946</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.946</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>2.460.347</u>	<u>2.251</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	37.500	38
Tilgang i årets løb	77.500	0
Kostpris ultimo	115.000	38
Opskrivninger primo	342.806	222
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-234.519	120
Negativ goodwill på købstidspunktet (indtægtsført)	302.806	0
Opskrivninger ultimo	411.093	342
Regnskabsmæssig værdi ultimo	526.093	380
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
C4Pain ApS	Aalborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	342.805	222
Resultatandel	68.287	120
	411.092	342
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.818.335	1.820
Årets overførte overskud eller underskud	45.974	-2
	1.864.309	1.818

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio-Medical Consult Holding ApS, CVR-nr. 32260519 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.